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Ponuka platí od 1.8. - 31.8. 2025

Ananás kocky
2,5kg; 1/4

8,80
10.47 s DPH

3.52€/kg

12,50
14,88 s DPH

5,00€/kgKiwi
2,5kg; 1/4

15,80
18,80 s DPH

6,32€/kg
Granátové 
jablko
2,5kg; 1/4

3,38
4,02 s DPH

3,38€/kg

Moruša čierna
10kg/1kartón; 1/10

13,20
15,71 s DPH

5,28€/kg

Marakuja pyré
2,5kg; 1/4
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CHLADENÝ TOVAR

Tatárska omáčka
ZÁRUBOVA

1kg; 1/8

3,10
3,69 s DPH

3,10€/kg

Mozzarela 
Mamma Mia

strúhaná
2,5kg; 1/4

15,35
18,27 s DPH

6,14€/kg

Bambino
1kg; 1/4

6,45
7,68 s DPH

6,45€/kg

Majonéza Premium 
70% ZÁRUBOVA

1kg; 1/8

3,50
4,17 s DPH

3,50€/kg

Smotana na šľahanie
živočíšna 31% Kunín

1l; 1/12

4,80
5,71 s DPH

4,80€/l

Syr Formax strúhaný
(mix syrov parmezán)

1kg; 1/10

8,25
9,82 s DPH

8,25€/kg

Smotana na varenie
živočíšna 12% Kunín

1l; 1/12

2,65
3,15 s DPH

2,65€/l

Klobása krájaná
na pizzu

cca 500g; 1/1

6,75
8,03 s DPH

6,75€/kg

Bánovecká
nátierka
1kg; 1/1

4,95
5,89 s DPH

4,95€/kg

Šunka krájaná 75%
LE&CO
1kg; 1/1

4,95
5,98 s DPH

4,95€/kgSlanina Oravská
v celku LE&CO

cca 1kg; 1/1

5,95
7,08 s DPH

5,95€/kg

Gnocchi Molisana
500g; 1/12

1,10
1,31 s DPH

2,20€/kg

Klobása 
Karpatská
cca2kg; 1/1

7,15
8,51 s DPH

7,15€/kg



MRAZENÝ TOVAR
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Kaiserka cereálna
60g; 1/130

0,20
0,24 s DPH

0,20€/ks

Halušky
1kg; 1/10

1,50
1,79 s DPH

1,50€/kg

Halušky špenátové
1kg; 1/10

1,65
1,96 s DPH

1,65€/kg

Cibuľové krúžky
V strúhanke

1kg; 1/10

1,65
1,96 s DPH

1,65€/kg

Kukurica Cukrík
2,5kg; 1/4

3,80
4,52 s DPH

1,52€/kg

Bravčové mleté mäso
cca 500g; 1/1

3,60
4,28 s DPH

3,60€/kg

Kuracie prsia 
Natur Brazília 2kg

1/12

5,95
7,08 s DPH

5,95€/kg

Kuracie krídla cca 3kg
cca 3kg; 1/1

3,25
3,87 s DPH

3,25€/kg

Rybie filé exlusive
kvalita A 40x150g

6kg;1/1

30,45
36,24 s DPH

5,08€/kg

Tuniak červený filet
cca 3,5kg

1/1

20,95
24,93 s DPH

20,95€/kg

Kaiserka natural
60g; 1/110

0,18
0,21 s DPH

0,18€/ks

Bageta fitness
150g; 1/64

0,50
0,60 s DPH

0,50€/ks



www.marke tgas t rocen t rum.sk

SUCHÝ TOVAR

Auer oblátky
lieskovoorieškové / kakao

50g; 1/24

0,90
1,07 s DPH

18,00€/kg

Auer trubičky
mliečne / lieskové

125g; 1/12

2,20
2,62 s DPH

17,60€/kg

Šošovica Manya
5kg; 1/1

8,75
10,41 s DPH

1,75 €/kg

Olej Repkový 
10l; 1/1

14,49
17,24 s DPH

1,45€/l

Olej Fritovací
10l; 1/1

15,99
19,03 s DPH

1,60€/l

Olivový olej
Pomace
1l; 1/15

3,85
4,58 s DPH

3,85€/l

Demi glace chef
850g; 1/6

16,99
20,22 s DPH

19,99€/kg

Cestoviny Caserecce 
Molisana
500g; 1/1

0,99
1,18 s DPH

1,98€/kg

Ryža guľatá
Omega
5kg; 1/1

6,99
8,32 s DPH

1,40 €/kg

Krupy jačmenné 
stredné N7 Manya

5kg; 1/1

4,70
5,59 s DPH

0,94 €/kg

Kuskus Manya 
5kg; 1/1

8,65
10,29 s DPH

1,73 €/kgFazuľa 
biela / farebná
La Food 
5kg; 1/1

8,15
9,70 s DPH

1,63€/kg

Auer oblátky
lieskovoorieškové / kakao

100g; 1/24

0,99
1,18 s DPH

9,90€/kg
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STERILIZOVANÁ ZELENINA A OVOCIE

Feferóny ostré
krájané ADY
3720ml; 1/3

5,55
6,60 s DPH

1,49€/l
Uhorky 6-9 cm

 ADY
3500g; 1/3

3,75
4,46 s DPH

1,07€/kg

Uhorky 9-12 cm
 ADY

3500g; 1/3

3,49
4,15 s DPH

1,00€/kg Uhorky rezy
Viva

3400g; 1/3

2,69
3,20 s DPH

0,79€/kg

Uhorky kocky
Viva

3400g; 1/3

2,69
3,20 s DPH

0,79€/kg Kompót jablko
štvrťky

4000g; 1/3

4,69
5,58 s DPH

1,17€/kg

Paradajkový
pretlak Hajduk

3500g; 1/3

4,99
5,94 s DPH

1,43€/kg Pizza Sauce 
Fresco Natura 

4100g; 1/1

6,45
7,68 s DPH

1,57€/kg

Kečup Hajduk 
5000g; 1/1

6,85
8,15 s DPH

1,37€/kg

Chren
3720ml; 1/3

8,69
10,34 s DPH

2,34€/l

Cvikla rezy jemné
3720ml; 1/3

3,19
3,80 s DPH

0,86€/l Čalamáda Dunajská
ADY

3300g; 1/3

4,25
5,06 s DPH

1,29€/kg

Baranie rohy jemné
krájané ADY
3720ml; 1/3

5,55
6,60 s DPH

1,49€/l

Paprika červená
rezy ADY

3600ml; 1/3

4,49
5,34 s DPH

1,25€/l

Baranie rohy ADY
3720ml; 1/3

4,99
5,94 s DPH

1,34€/l



DOPREDA J

Vodka 
Russian Standard

original 40% 
1l; 1/6

13,05
16,05 s DPH

13,05€/l R. Jelínek
Elixír Malina 

14,7% 
0,7l; 1/6

6,90
8,49 s DPH

9,86€/l

R. Jelínek 
Elixír Mäta

14,7% 
0,7l; 1/6

6,90
8,49 s DPH

9,86€/l

R. Jelínek Elixír 
Bazový kvet 14,7% 

0,7l; 1/6

6,90
8,49 s DPH

9,86€/lWhisky 
Chivas Regal 40% 

0,7l; 1/6

23,59
29,02 s DPH

33,70€/l

R. Jelínek 
Cherry Liqueur 

Kosher 24% 
0,7l; 1/6

7,99
9,83 s DPH

11,41€/l

R. Jelínek 
Plum Liqueur 
Kosher 18% 

0,7l; 1/6

7,99
9,83 s DPH

11,41€/l

Kláštorné biele
0,75l; 1/6

1,15
1,41 s DPH

1,53€/l

Kalteneker 11° 
svetlý ležiak 

plech 0,5l; 1/24

0,85
1,05 s DPH

1,70€/l

Pivo Plzeň 12%
sklo 0,5l; 1/20

0,90
1,11 s DPH

1,80€/l
Pivo Budvar 12% 

sklo 0,33l; 1/24

0,55
0,68 s DPH

1,67€/l

Pivo Goldbear 10% 
KEG 50l; 1/1

47,99
59,03 s DPH

0,96€/l

Pivo Plzeň 12%
plech 0,33l; 1/24

0,90
1,11 s DPH

2,73€/l

KEG 30l; 1/1

Pivo Zlatý Bažant 
Radler 0,0% Citrón

63,03
77,53 s DPH

0,96€/l

KEG 20l; 1/1

Pivo Bernard 
tmavé 12%

35,99
44,27 s DPH

1,80€/l

Diplomatico 
Mantuano 40% 

0,7l; 1/6

18,25
22,45 s DPH

26,07€/l

www.marke tgas t rocen t rum.sk

ALKOHOL A PIVO



Château Topoľčianky
Alibernet 

Chateau Noir 
 0,75l; 1/6

3,55
4,37 s DPH

4,73€/l

Château Topoľčianky 
Svätovavrinecké 

 0,75l; 1/6

2,35
2,89 s DPH

3,13€/l

Château Topoľčianky 
Svätovavrinecké 

 1l; 1/6

2,65
3,26 s DPH

2,65€/l
Château Topoľčianky

Veltlínske zelené 
 0,75l; 1/6

2,05
2,52 s DPH

2,73€/l

Château Topoľčianky
Frankovka modrá 

1l; 1/6

2,65
3,26 s DPH

2,65€/l

Château Topoľčianky 
Frankovka Modrá 

Ružové 
 0,75l; 1/6

2,35
2,89 s DPH

3,13€/l

Château Topoľčianky
Rizling Vlašský

 0,75l; 1/6

2,05
2,52 s DPH

2,73€/l
Château Topoľčianky 

Rulandské šedé 
Chateau Noir

 0,75l; 1/6

3,10
3,81 s DPH

4,13€/l

Château Topoľčianky
Devín 

Chateau Noir
 0,75l; 1/6

3,10
3,81 s DPH

4,13€/l

Château Topoľčianky 
Irsai Oliver Chateau Noir

 0,75l; 1/6

3,10
3,81 s DPH

4,13€/l

Château Topoľčianky 
Frankovka modrá

 0,75l; 1/6

2,35
2,89 s DPH

3,13€/l

Château Topoľčianky 
Frankovka modrá 

Chateau Noir
 0,75l; 1/6

3,10
3,81 s DPH

4,13€/l
Château Topoľčianky

Sauvignon 
neskorý zber

 0,75l; 1/6

3,90
4,80 s DPH

5,20€/l
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VÍNO
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NEALKO

Kofola Originál 
 KEG 50l; 1/1

59,90
71,28 s DPH

1,20€/l

Hroznovka
 KEG 50l; 1/1

29,99
35,69 s DPH

0,60€/l

Makava
ľadový čaj 
 0,33l; 1/12

1,19
1,42 s DPH

3,61€/l

Power Horse
energy

 sklo 0,25l; 1/18

0,95
1,13 s DPH

3,80€/l

Power Horse
energy

 plech 0,25l; 1/24

0,69
0,82 s DPH

2,76€/l

Power Horse
energy

 plech 0,5l; 1/24

0,95
1,13 s DPH

1,90€/l

Gasteiner
baza-limeta / citrón / jablko

grapefruit / pomaranč / malina-citrón 
 plech 0,33l; 1/24

0,55
0,65 s DPH

1,67€/l

Gasteiner
minerálna voda

perlivá / jemne perlivá / neperlivá  
 sklo 0,33l; 1/24

0,35
0,42 s DPH

1,06€/l

A K C I A
KU KAŽDÉMU SUDU

1 BALENIE 50ks POHÁROV
500 ml PLAST GRÁTIS



Pepsi / Pepsi Zero /Miridna 
 PET 0,5l; 1/12

0,79
0,94 s DPH

1,58€/l

Pepsi / Pepsi Zero /Mirinda 
 PET 1l; 1/15

0,99
1,18 s DPH

0,99€/l

Magnesia Red 
voda sýtená 

jahoda / malina / granátové jablko 
 PET 1,5l; 1/6

0,95
1,13 s DPH

0,63€/l

Magnesia 
minerálna voda
neperlivá / perlivá / jemne perlivá

 PET 1,5l; 1/6

0,59
0,70 s DPH

0,39€/l

Schweppes
Tonic Pink 

 PET 0,5l; 1/12

0,90
1,07 s DPH

1,80€/l
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NEALKO
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DROGÉRIA A OBALOVÝ MATERIÁL

Utierka Maxi
2-vrstvová
6ks/1bal; 1/1

12,39
15,24 s DPH

12,39€/bal

Servítky gastro
33x33

500ks; 1/1

2,50
3,08 s DPH

2,50€/bal

Slamky Jumbo 
papierové 25cm

biele / čierne
100ks; 1/1

1,75
2,15 s DPH

1,75€/bal

Slamky Jumbo 
papierové 25cm

žlté / zelené
100ks; 1/1

1,75
2,15 s DPH

1,75€/bal

Taška na menubox
papierová 26x17x25

hnedá
50ks; 1/1

4,90
6,03 s DPH

4,90€/bal

Vrecko na HOT-DOG
9+2,5x20
300ks; 1/1

4,90
6,03 s DPH

4,90€/bal

Vrecko na hamburger
16x16

500ks; 1/1

5,55
6,83 s DPH

5,55€/bal

Gold Citrus
prostriedok na riad

5l; 1/1

4,39
5,40 s DPH

0,88€/l

Savo originál 
4l; 1/1

6,39
7,86 s DPH

1,60€/l

Jar Professional
5l; 1/1

11,49
14,13 s DPH

2,30€/l

Prípravok na riad
WELL DONE

5l; 1/1

4,99
6,14 s DPH

1,00€/l

Odmasťovač za studeňa
WELL DONE

5l; 1/1

11,49
14,13 s DPH

2,30€/l



HEINZ omáčka
Barbecue

400ml; 1/10

2,39
2,84 s DPH

5,98€/l

Coca-Cola
Cherry

0,5l; 1/10

0,85
1,01 s DPH

1,70€/l

Völauer voda 
minerálna

perlivá/neperlivá 
sklo 0,33l; 1/24

0,30
0,36 s DPH

0,91€/l

Korenie HB 
mleté čierne 

1000ks x 0,3g; 1/1

9,20
10,95 s DPH

3,07€/g

Slovakia Chips
slané / paprika  

60g; 1/18

0,89
1,06 s DPH

1,48€/g

Čaj Teekanne
Peppermint  

50g; 1/1

2,15
2,56 s DPH

43,00€/kg

Cappy džús
pomaranč 100%  

1l; 1/6

1,99
2,37 s DPH

1,99€/l

Oetker 
zmes na šľahanie  

1kg; 1/1

11,25
13,39 s DPH

11,25€/kg

Soľ HB 
1000ks x 0,3g; 1/1

4,99
5,94s DPH

4,99€/kg

Schweppes
Tonic 

sklo 0,25l; 1/24

0,60
0,71 s DPH

2,40€/l

HEINZ kečup
ostrý

570g; 1/12

2,39
2,84 s DPH

4,19€/kg
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VÝPREDAJ



OBJEDNÁVKY

0911 140 331
02/63 53 76 83

OSOBNÝ ODBER
Pondelok až piatok
5:30 – 16:00

KONTAKTY

obj@marketgastrocentrum.sk
nakup@marketgastrocentrum.sk

MOŽNOSŤ PLATIŤ KARTOU

ekonomicke@marketgastrocentrum.sk
reklamacie@marketgastrocentrum.sk

Ceny sú uvedené v eurách. Väčšia cenovka je bez DPH.
Fotografie sú ilustračné. Akcie platia len do vypredaja zásob.

Neručíme za chyby spôsobené tlačou. Zmena cien je vyhradená.
Akceptujeme Stravné lístky spoločností Doxx, Edenred, Up Déjeuner.

Market Gastro Centrum a.s.
Púchovská 16
831 06 Bratislava - Rača

Minimálna hodnota objednávky
100€ bez DPH

ROZVOZ - BA KRA J
Pondelok až piatok
6:00 – 17:00

E-SHOP 24/7

eshop.marketgastrocentrum.sk

Pondelok až piatok
5:30 – 16:00

29.08. 2025 - Výročie SNP - ZATVORENÉ


